
wiadomości

Będą wszyscy tańczyć, a potem zapowiada się
pogrzeb
Data publikacji: 12.02.2024 15:00

Karnawał ma się ku końcowi... Przed nami ostatni weekend pełen karnawałowych wydarzeń
a tuż po nim, dzień przed środą popielcową, tradycyjny Pogrzeb Basów. Lokalni muzykanci
i kapele jak zwykle symbolicznie pochowają basy, po intensywnym czasie karnawału...

Pogrzeb Basów kultywował śp. Kazo "Nędza" Urbaś fot. ARC

Jak tradycja nakazuje w Cieszynie po raz kolejny, już 33 raz odbędzie się tradycyjny obrzęd pochowania basów,
który kultywował Kazo „Nędza” Urbaś. Dziś to nie tylko pielęgnowanie tradycji, ale także wspomnienie tego
wspaniałego muzyka, pielęgnującego piękno beskidzkiego brzmienia.

- Karnawał na Śląsku Cieszyńskim tradycyjnIE kończymy obrzędem Pogrzebu Basów w towarzystwie muzykantów i
przy dźwiękach muzyki góralskiej w wykonaniu lokalnych kapel. XXXIII Pogrzeb Basów odbędzie się we wtorek 13
lutego 2024 r. w Cieszyńskim Ośrodku Kultury Dom Narodowy. Zagrają dla nas: Kapela Góralska „Torka”, Kapela
„Wałasi” z Istebnej, Kapela „Cacani” z Paszyna i Kapela Tomka Habdasa z Żywca. Wspólną zabawę w Domu
Narodowym poprzedzi Msza Góralska w intencji Kazka Urbasia i nieżyjących muzyków, która odbędzie się o
godzinie 18:00 w Kościele pw. św. Marii Magdaleny w Cieszynie - informuje Dom Narodowy

XXXIII POGRZEB BASÓW

godz. 18:00 - Kościół pw. Św. Marii Magdaleny w Cieszynie
Msza Góralska w intencji Kazka Urbasia i nieżyjących muzyków
godz. 19:30 - COK „Dom Narodowy”
Oficjalne otwarcie Pogrzebu Basów
godz. 00:00 - okolice Rynku w Cieszynieynie
Obrzęd Pogrzebu Basów

ZAGRAJĄ:

Kapela Góralska „Torka”,
Kapela „Wałasi” z Istebnej,
Kapela „Cacani” z Paszyna
Kapela Tomka Habdasa z Żywca

Bilety:

130 zł przedsprzedaż - http://tinyurl.com/PogrzebBasow2024
160 zł w dniu wydarzenia

 

Tradycyjnie muzycy w zadumie i smutku na czas Wielkiego Postu pochowają swoje instrumenty, zmęczone
karnawałowym graniem.

Wydarzenie jest wyjątkowe i ma wspaniałą oprawę muzyczną. Można jeszcze zakupić bilety by wraz z muzykami
pochować basy. Szczegóły na stronie internetowej cieszyńskiego ośrodka kultury. 
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